РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                                                    п. Целинный

от 28 сентября 2021 года                                                                                №  33
Об отмене решения Совета сельского поселения «Целиннинское» от 20.08.2021 г. № 25 «О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 20.03.2014 г. № 7 «Об утверждении генерального плана муниципального образования сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет сельского поселения «Целиннинское»
Р Е Ш И Л:

         1.  Отменить решение Совета сельского поселения «Целиннинское» от 20.08.2021 г. № 25 «О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 20.03.2014 г. № 7 «Об утверждении генерального плана муниципального образования сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
И.о.Главы сельского поселения                                                   Н.Н.Эпова